別記様式第１号（第３条、第５条関係）
（元号）　年　月　日
「奈良先端大発スタートアップ」認定申請書
[bookmark: _GoBack]
国立大学法人奈良先端科学技術大学院大学長　殿
企業名
職名・氏名

下記のとおり、奈良先端大発スタートアップの認定を申請します。
なお、認定の上は、国立大学法人奈良先端科学技術大学院大学における大学発スタートアップの認定等に関する規程その他国立大学法人奈良先端科学技術大学院大学の諸規則及び法令を遵守することを誓約します。

記

	申請区分
	□新規　□更新

	申請要件該当条項
	· 本学が所有する知的財産権又は本学の役員、職員若しくは学生等が創出した研究成果を基に設立したもの（規程第２条第１号）
· 本学で達成された研究成果又は習得した技術等に基づいて設立したもの（規程第２条第２号）
· 本学の職員又は学生（本学を退職等した者であって、退職等から設立までの期間が３年以内のものを含む。）が設立者となるもの又はその設立に深く関与して設立されるものであって、本学における国立大学法人法（平成１５年法律第１１２号）第２２条第１項第５号に規定する業務の遂行に寄与するものとして本学が認めたもの（規程第２条第３号）
· 学長が、前３号の規定に準じる資格を有すると認めたもの（規程第２条第４号）

	企業名

	所在地

	代表者名

	連絡先
	電話番号：
E-mail：

	事業開始日等
	事業開始（予定）日：
設立日：

	分野
（複数選択可）
	□ＩＴ（アプリケーション、ソフトウェア） □ＩＴ（ハードウェア）□バイオ・ヘルスケア・医療機器□環境テクノロジー・エネルギー□素材・材料（バイオを除く。）□ものづくり（ＩＴハードウェアを除く。）□その他サービス（　　　　）

	資本の額又は出資の総額

	常時使用従業員数

	事業の概要
(50～200字)

	事業に用いられる研究成果又は習得した技術
（主要論文、特許等）

	確認欄（教職員）
	· 国立大学法人奈良先端科学技術大学院大学職員兼業規程、国立大学法人奈良先端科学技術大学院大学利益相反マネジメント規程その他本学における関係規則等に定める所要の手続を行い、許可等を受けています。

	確認欄
	· 事業内容等が公序良俗に反しないことを表明します。
· 反社会的勢力との関係がなく、かつ、将来にわたり関係を持たないことを表明します。

添付書類：
· 登記簿の写し
· 定款の写し
· 法人概要及び組織図
· 事業報告書・収支決算書（設立後の期間が短い場合は、各計画書）
· 設立準備中の場合は、本申請書に準備書類（定款案、法人概要案及び組織図案）を添付して提出し、設立後に上記添付書類を全て提出すること